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farbar väg, är icke mera en ödemark.
Som Herr Senatorn uti ett af sina bref föreslår, att ailmogen i

öfVerbyggderne borde förmäs att börja dika sina åkrar m. m., så tänker
äfven jag mig saken — i framtiden. Härtiil behöfs tid. Våra nyss
organiserade hushållsgillen i Paidamo, Pudasjärvi, Pulkkila, Muhos,
Salo m. fi. orter gifva godt hopp och jag tror äfven att Vi Alcenius få
en duglig läneagronom. Går det nu icke an att mannen får ett
understöd att resa ut, somjag redan i fjol bad om, men ännu ej erhållit
svar.

Åter har jag varit vidlyftig: förlät. Med utmärktaste högaktning och 10

uppriktig tillgifvenhet
Herr Senatorns

ödmjukaste tjenare
G. Alfthan

Uleåborg den 27 Okt. 1865.
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Högädle Herr Senator.

Det bevis af hög rättVisa och välvilja för vårt land vii går erhällit af vår
nådiga Herre ock Storfurste, kunna blott vi här uppskatta till sitt fulla
värde, då vi äro Vittne till de sträfvanden som i Kejsareriket söka göra
sig gä]lande för enighets principen. 1 vårt politiska lif är detta bevis 30

betecknande, ty under det man i Pohlen — i stället för de hittilis gällande
zloterne — anbefaller att slå Kopekstycken, nedsätter man hos oss
pappersrubeln och låter den gälla som i utiandet. Detta är ett erkän
nande af Finnarnes redbara hållning sedan 1 8O9 Måtte häraf icke
uppstå öfvermod hos 05S eller några kränkande yttranden för ryssarne!

Emellertid lyckönskar jag af alit hjerta Herr Senatorn och hoppas pä
framgång i det å så många håll betviflade företaget. Med dagens post
afgår Rescriptet under iakttagande af alla möjiiga försiktighets mått
för att hålla saken här sä hemlig att ingen enda af våra Kansli
tjenstemän känna beslutet. 40

Om jag först nu besvarat Herr Senatorn föregäende skrifVelser, sä

fmnes grunden härtili — icke i likgiltighet för saken — men i den tviflande
ställning jag hitintills befunnit mig.

Med utmärkt högaktni<n>g har jag äran förblifva

Högädle Herr Senatorns
ödmjukaste tjenare

E. Stjernwall
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